Основні позиції запланованої закупівлі:
1.Найменування предмета закупівлі: Послуги з розподілу природного газу (ДК 021:2015:
65210000-8 – Розподіл газу).
2.Кількість: очікуваний обсяг закупівлі на 2021 рік становить 54 633 м3 по ціні 2,016 грн.
3.Очікувана вартість закупівлі: 110140,67 грн. в т ч. ПДВ (сто десять тисяч сто сорок грн. 67 коп.)
з ПДВ. (96708,88 грн. - Обласний бюджет, 13431,79 грн. - Державний бюджет
4.Місце надання послуги: смт. Клевань , вул..Деражненська,39.
5. Умови оплати: оплата здійснюється після надання та оформлення акта в термін, що не
перевищує 7 календарних днів з моменту поступлення коштів на рахунок Замовника, що слідує